
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 231 

31.03.20201г. 
 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал.1, т. 9 от ЗМСМА и чл.5, ал1, 

т.8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Твърдица , 

Общински съвет -Твърдица 
 

Р Е Ш И: 

   

        1.Определя за представител на Община Твърдица в Общото извънредно събрание 

на "В и К-Сливен" ООД, гр. Сливен, което ще се проведе на 02.04.2020 г. от 11:00 часа 

в гр. Сливен - Атанас Атанасов – кмет на община Твърдица, а при невъзможност от 

негова страна да присъства да бъде заместен от Антон Ганчев Драганов зам. кмет на 

Община Твърдица. 

 

         2. Общински съвет Твърдица упълномощава избрания по т.1 представител да 

гласува по посочения дневен ред както следва: 

 

         По т. 2. Вземане на решение за увеличаване на капитала на „Водоснабдяване и 

канализация - Сливен" ООД ЕИК 829053806, от 2 743 520 лева, разпределен в 274 352 

броя дяла с наминална стойност 10 лева всеки един на 14 300 520 лева, разпределен в 

1 430 052 броя дяла с номинал 10 лева всеки един, чрез записване на нови 1 155 700 

броя дялове, с номинална стойност 10 лева всеки един. Новите дялове се записват, 

придобиват и изплащат изцяло от „Български В и Кхолдинг” ЕАД, по номиналната им 

стойност.  

  Паричните средства в размер на 11 557 000 лева, с които се увеличава капитала на 

„Водоснабдяване и Канализация- Сливен” ООД да се използват както следва: 

- За погасяване на главници и лихви на изискуемите чрез НАП задължения към 

Басейнова дирекция „ Източнобеломорски район”- Пловдив в размер на 

6 281 000 лева, за неплатени такси водоползване и заустване. 

- Погасяване на просрочени задължения, представляващи  главници и лихви, към 

Басейнова дирекция „ Източнобеломорски район”- Пловдив за неплатени такси 

видиползване и заустване за 2019 и 2020г., в общ размер на 3 271 000 лева. 

- Погасяване на просрочени задължения към В и К операторите „В и К” ООД 

Търговище, „В и К”ЕАД- Бургас и „ В и К” ЕООД-Стара Загора в общ размер  на 

286 000 лева за доставки на вода. 

- Предсрочно погасяване на заем, отпуснат от „ Български В и К холдинг” ЕАД, в 

размер на 1 719 000 лева, поради затруднения в обслужването му.  

Да гласува по т. 2 : „ЗА” 

 



         По т.3 Вземане на решение за промени  в дружествения договор на 

„Водоснабдяване и Канализация- Сливен”ООД- гр. Сливен, във връзка с решението по 

т.1 от дневния ред, както следва: 

 

3.1 Чл. 11, ал. 1 да се измени както следва: „ Основният капитал на Дружеството е в 

размер на 14 300 520 /четиринадесет милиона триста хиляди петстотин и двадесет/ 

лева, разпределен в 1 430 052/ един милион четиристотин и тридесет хиляди и петдесет 

и два / броя дяла, с номинална стойност 10 /десет/ лева всеки един”. 

 

3.2. Чл. 11, ал. 2,б. „А” да се измени както следва: А) „Български В и К холдинг”ЕА, гр. 

София- 1 295 620/ един милион двеста деветдесет и пет хиляди шестотин и двадесет/ 

дяла на стойност 12 956 200/ дванадесет милиона деветстотин петдесет и шест хиляди и 

двеста/ лева”. 

 

3.3. Последните два абзаца след б.”Д” в Чл. 11, ал. 2, да се заличат.  

Да гласува по т.3: „ЗА” 

 

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

 

 

Решението е прието на двадесет и второто извънредно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 31.03.2021 г. по 1-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

инж. Иван Петров  

Председател на ОбС – Твърдица. 
 


